

## I lønningsklasse

- 3: Kontorbetjente
- 15: Overassistenter (1)
- 26: Kontorchefer (1)
- 28: Direktøren“.

## Afdeling 4.

## a) Matrikeldirektoratet.

Til § 24.

Til 18. lønningsklasse.

- 138. Kartografer: forhøjes med 1 til 6.
- 139. Matrikelkontrollører i matrikeldirektoratet: forhøjes med 1 til 9.
- 140. „Stillingen som fuldmægtig nedlægges ved ledighed.“ udgår.

Til 21. lønningsklasse.

- 141. Foran „Overmatrikelkontrollører (2)“ indføres: „Overkartografer (1)“.
- 142. Overmatrikelkontrollører: forhøjes med 2 til 4.
- 143. Efter „Overmatrikelkontrollører (4)“ tilføjes: „Der tillægges den overmatrikelkontrollør, der forestår den daglige ledelse af direktoratets kurser for matrikelteknikere, korttegnere og kontorpersonale, et bestillingstillæg på 600 kr. årlig.“

Til 26. lønningsklasse.

- 144. Kontorchefer: forhøjes med 1 til 6.

Til 27. lønningsklasse.

- 145. „Udstykningschefen“ ændres til: „Udstykningschefer (2)“.

## b) Statskontrollen med mejeriprodukter og æg m. m.

Til § 25.

Til 15. lønningsklasse.

- 146. „Overassistenten ved statens smørbedømmelser“ ændres til: „Overassistenten ved statens smør- og ostebedømmelser“.

## c) Den civile veterinæradministration.

Til § 26.

Til 10. lønningsklasse.

- 147. Lønningsklassen udgår.

6 Vedtagne lovforslag m. m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag).

- 148. Som ny 12. lønningsklasse indføres:

„12: Staldformanden ved statens veterinære institut for virusforskning“.

Til 27. lønningsklasse.

- 149. „Forstanderen for statens veterinære institut for virusforskning“ ændres til: „Direktøren for statens veterinære institut for virusforskning“.

## d) Statens jordlovsudvalg.

Til § 27.

Til 15. lønningsklasse.

- 150. „Overassistenter (5, hvoraf 1 ved jordlovsudvalgets kontor i Tønder)“ ændres til: „Overassistenter (4, hvoraf 1 ved jordlovsudvalgets kontor i Tønder)“.

Til 24. lønningsklasse.

- 151. „Inspektøren ved Vildmosetilsynet“ udgår.

Til 26. lønningsklasse.

- 152. „Kontorchefer (6, deraf 1 ved jordlovsudvalgets kontor i Tønder)“ ændres til: „Kontorchefer (5, deraf 1 ved jordlovsudvalgets kontor i Tønder)“.

## Afdeling 5.

## Universitetets, kommunitetets og Sorø akademis økonomiske forvaltning.

Til § 28.

Til 9. lønningsklasse.

- 153. Assistenten: forhøjes med 2 til 9.

Til 15. lønningsklasse.

- 154. Overassistenter: forhøjes med 1 til 3

Til 26. lønningsklasse.

- 155. „Kontorchefen i sekretariats- og anvisningskontoret“ udgår og erstattes med: „Kontorchefer (2)“.

## Afdeling 6.

## Arbejds- og socialministeriernes institutioner.

## a) Direktoratet for sygekassevæsenet.

Til § 29.

Til 9. lønningsklasse.

- 156. Assistenten: nedsættes med 10 til 10.